'ORDINAN

Reglonale per Ia Sigilia.. -

==
]

- et e — rper nwee= nme

85’ DEL | _ 2[;1]4 |

L DIRETTORE REGIONALE PER LA VIABILITA® IN SICILLA

CONSIDERATO:

'»  che sono in corso i lavori per la sostituzione delle barricre metalliche di sicurezza inadeguate, compreso
il rifacimento degli ancoraggi dell’impalcato del viadotto “Colonna™ . fia i ki 04300 e 14300 della S.S.

117 * Centrale Sicula™

e che isindaci dei comuni di SantoStefano di Camastra, Mistretta ¢ Reitano, nella conferenza dei servizi in
- data 23/11/2004, hanno evidenziato il disagio dei cittadini del comprensorio causati dai sopradetti lavori;

s che con nota n. 6081 del 21/12/2004, i Sindaco del comune di Reitano ha chiesto la chiusura al transito
del viadotto in oggetto e la deviazione del traffico sulla strada comunale,

¢ che con la suddetta nota il Sindaco di Reitano ha manifestato il proprio impegno ad intervenire
tempestivamente nella strada comunale in argomento al fine di garantire la continuita del traffico

veicolare;

» che pertanto tale strada comunale sard mantenuta a cura e spese dell’ Amministrazione comunale di
Reitano in modo tale da non creare disagi alla circolazione veicolare anche nei mesi invernali.

VISTI gliart. 5 e 6 del Codice della Strada vigente ed il relativo Regolamento di Esecuzione dello stesso;

ORDINA

dalla data del 24 dicembre 2004 la chiusura della Strada statale n. 117 “Centrale Sicnla”dal km (100 al km

2+250, con deviazione del transito sulla sirada comunale di Reitano.

La presente ordinanza sara notificata al pubblico meqiante apposita segnaletica, prevista dalle vigenti

rorme, installata e mantenuta sul luogo a cura ¢ spese del cofnune di Reitano.

E” fatto obbligo a chiunque spetil di osservare e fare bsservare la presente ordinanza.

Hﬁﬁ@.ﬂm i

oo AN A B BLpLR, -

Societd con Bocia Unico
Sede Regionals di Palermo
Sez. Compartle di Catania

Ufficlo Staccate df Agrigento

ffieio Staceato di Trapani -

23 DIC. 2004

- Gapr Soc. £ 244.108,630,00 ~ |sér. R.E:A, 1024851 - P |- 02133681003 - C. F- 80208450587 - -

Sede Legale: Via Monzambane, 16 - 00185 Roma - Tel. 06 44481 - Fax 06 4456224
Vig Alcide De Gaspari, 247 - 80146 Pglemmo - Tel, 091 378111 - Fax 091 521722 - Fax 091 6703090
Via Basflicata, 22 - 95045 Misterbianco (CT) - Stracle Statali - Tal. 095 7564111 - Fax 095 7564234
Grande Viabilitd - Autostrads in Concessione - Tel. 085 7584300 - Fax 095 7584346/312
Via Passepgiata Archeocloglca, 4 - 82100 Agrigento - Tel. 0922 404653 - Fax D922 24353
Via Manng Totrs, 33 - 91100 Trapani - Tel, 0923 543503 - Fax D923 05618



